

Obiectivul: [2] Lucrari de reparatie la LT Anton Cehov din or.Floresti

Obiectul: LOT1. Reparatia holului la intrare a LT Anton Cehov din or.Floresti

Devizul: Reparatia holului la intrare a LT Anton Cehov or.Floresti

Devizul local de resurse Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2026-06-12

Valoarea de deviz 97 444,56 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	12,3600	94,6000	1 169,26
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	66,9500	94,6000	6 333,47
3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	34,7150	94,6000	3 284,04
4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	94,6000	70,95
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	114,6750	94,6000	10 848,26
6	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	14,7700	94,6000	1 397,24
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	60,1750	94,6000	5 692,56
Total manopera					28 795,78	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	10,4250	10,0000	104,25
2	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice etc)	%	2,0000	0,0000	58,89
3	2222222222992	Materiale marunte (petrol,cirpe de sters,scinduri schela,cuie etc.)	%	15,0000	0,0000	189,79
4	2222222222992	Materiale marunte (rumegus, cirpe etc.)	%	1,0000	0,0000	92,28
5	2413317002000	Gleta siliconica	kg	31,6500	45,8300	1 450,52
6	2413317346000	Suspensie Supraton Extra	kg	36,9250	32,1000	1 185,29
7	2413317346000	Suspensie supratorn Extra	kg	36,0500	32,1000	1 157,21
8	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	42,2000	40,0000	1 688,00
9	24301161038001	Vopsea Euroton Lav	kg	41,2000	40,0000	1 648,00
10	24302261010102	Coroed silikon flex	kg	43,7825	55,5000	2 429,93
11	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	1 925,0000	1 944,25
12	2653102100830	Clei special	kg	53,7600	6,0000	322,56
13	26531021008310	Glet satroc	kg	735,4200	18,1000	13 311,10
14	2661112800800	Placi din panouri decorative Duropolimer	m2	16,8300	533,3300	8 975,94
15	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	104,2500	12,0000	1 251,00
16	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	250,0000	1 000,00
17	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	6,1875	12,5000	77,36
18	4100126202818	Apă	m3	0,3300	12,5000	4,13
19	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,2750	12,0000	63,30
Total materiale					36 953,80	
Utilaje						
1	28752774100001	Compresor	h-ut	32,4500	102,0000	3 309,39
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,8300	10,0000	8,25
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,0300	10,0000	10,30
4	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0900	10,0000	0,95
5	29522700000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	31,9300	50,0000	1 596,50
6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,1500	25,0000	128,75
Total utilaje					5 054,14	
Total					70 803,72	
Asigurari sociale			24,0000%		6 910,99	
Total					77 714,71	
Cheltuieli de transport			2,0000%		739,08	

Total		78 453,79
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	369,54
Total		78 823,33
Cheltuieli de regie	2,0000%	1 576,47
Total		80 399,80
Beneficiu de deviz	1,0000%	804,00
TOTAL Deviz fara TVA		81 203,80
Total		81 203,80
TVA	20%	16 240,76
TOTAL Deviz		97 444,56

Intocmit: SRL ELION-CONSTRUCTNORD

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;